

Kalkulacja kosztów produkcji bobiku - grudzień 2015

WYSZCZEGÓLNIENIE	Ilość	Cena w zł	Wartość w	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
<b>PRODUKCJA TOWAROWA</b>	21,3	75	1 598	31	75	2 325	35	75	2 625
jednolita płatność obszarowa			454			454			454
płatność za zazielenienie			259			259			259
płatność do pow.upraw roślin wysokobiałkowych			422			422			422
dopłata do materiału siewnego			130			130			130
<b>RAZEM PRODUKCJA</b>	21,3	xx	2 862	31	xx	3 590	35	xx	3 890
<b>KOSZTY BEZPOŚREDNIE:</b>									
<b>NASIONA</b>	3	250,00	750	3	250,00	750	3	250,00	750
<b>NAWOŻENIE:</b>									
N	30	3,56	107	30	3,56	107	40	3,56	143
P2O5	50	3,98	199	60	3,98	239	70	3,98	279
K2O	60	4,86	292	70	4,86	340	80	4,86	389
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	1	112,00	112	1	112,00	112	1	112,00	112
<b>RAZEM NAWOZY</b>	xx	xx	710	xx	xx	798	xx	xx	922
<b>OCHRONA:</b>									
Linurex 500 SC	1,5	58,74	88	1,5	58,74	88	1,5	58,74	88
Fusilade Forte 150 EC		128,88	0	0,75	128,88	97	0,75	128,88	97
Karate Zeon 050 EC*		213,50	0	0,15	213,50	32	0,15	213,50	32
Dithane Neo Tec 75 Wg			0	2,5	35,00	88	2,5	35,00	88
Reglone 200 SL	2,5	73,93	185	2,5	73,93	185	2,5	73,93	185
						0			0
			0			0			0
			0			0			0
			0			0			0
			0			0			0
			0			0			0
<b>RAZEM OCHRONA</b>	xx	xx	273	xx	xx	489	xx	xx	489
<b>KOSZTY OPAKOWAŃ</b>			0			0			0
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży									
<b>INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>	xx	xx		xx	xx		xx	xx	
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>	xx	40%	1 733	xx	40%	2 037	xx	40%	2 161
<b>NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA</b>	xx	xx	1 130	xx	xx	1 553	xx	xx	1 728
<b>KOSZTY POŚREDNIE</b>		28%	1 213		28%	1 426		28%	1 513
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE</b>			2 945			3 463			3 674
<b>WARTOŚĆ DODANA BRUTTO</b>			-83			127			216
<b>AMORTYZACJA</b>		23%	996		23%	1 171		23%	1 243
<b>WARTOŚĆ DODANA NETTO</b>			-1 079			-1 045			-1 027
<b>CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA</b>		9%	390		9%	458		9%	486
<b>KOSZTY OGOŁEM</b>			4 331			5 093			5 403
<b>DOCHÓD NETTO Z 1 HA</b>			-1 469			-1 503			-1 513
<b>WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI</b>			66			71			72
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.			58			68			72
Koszt produkcji 1 dt			203			164			154

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z rynku hurtowego - Łódź ul. Zjazdowa, IGRiT

b. Ceny środków ochrony na podstawie notowań ŁODR Bratoszewice Oddział Kościerzyn

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

d. Narzut kosztów pośrednich i innych przyjęto wg wyników rachunkowości rolnej FADN 2010 dla grupy gospodarstw o powierzchni 20-30 ha prowadzących produkcję roślinną polową( bez sadów i warzyw ).

e. Poziom plonów przyjęto: wg danych GUS, wg technologii standardowej , wg technologii intensywnej